第 19期第 2回 大会実行委員会議事録

日時：2013年 9月 28日(日) 13:00－

場所：京都大学農学研究科 生物資源経済学専攻第 1会議室

議長：浦出俊和

出席者：佐藤豊信、古塚秀夫、増田佳昭、桂明宏、中塚雅也、内山智裕、藤本高志、矢倉研二郎、池上

甲一、北野慎一、増田清敬、竹歳一紀、北川太一、金子治平、小松泰信(開催校代表)

１）佐藤会長より挨拶がなされた。

【議題および報告】

（１）岡山大学大会の準備状況について（大会講演、大会セッション、個別報告等：企画）

  北川企画担当理事より、岡山大学大会の準備状況について説明がなされた。

  確認された内容は以下の通り。

 １）個別報告優秀賞の表彰は総会で行う。

 ２）特別シンポの進行は開催校で担当する。

 ３）配布資料の印刷についても開催校が担当する。

 ４）学会受付業務は、金曜は行わず、土曜の 8:30から行うこととする。

 ５）個別報告の PPTファイルは、フォームメーラーから自動的に開催校へ送られるので、開催校が

それを用いて PCへのアップロードを行う。

 ６）弁当はお茶付きで 1000円。費用の徴収は企画(北川常任理事)で行う。

 ７）表彰を行う際のお盆は開催校が準備する。

 ８）大会講演の昼食打ち合せ時の昼食日は講演者の小田切氏のみ学会負担とする。

 ９）個別報告会場及び大会セッション会場のベルは開催校が準備する。

（２）開催校での準備状況について（会場、懇親会など：開催校）

  小松開催校代表より、開催校の準備状況について説明がなされた。確認された内容は以下の通り。

  １）各会場の位置関係、部屋割について説明がなされた。

  ２）懇親会費は、学生 2000円、学生以外 5000円とする。

  ３）名札は開催校で準備する。

（３）大会会計について（会計）

  大会費用は開催校に既に渡っていることを確認した。

（４）大会案内ポスターについて（組織広報）

  中塚組織広報担当理事より、大会案内ポスターを組織広報担当で準備中であり、近日中に内容確認

を経た上でHPにアップすることが報告された。

最後に、増田副会長より挨拶があり閉会した。

以上